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Please use this sheet if you have any food allergies.

Si vous avez des allergies alimentaires,veuillez utiliser cette fiche de contréle.
Si usted tiene alguna alergia alimentaria, utilice esta hoja de comprobacion.
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Please check the foods you are allergic to. Veuillez cocher les aliments auxquels vous étes allergiques.

Marque los ingredientes a los que usted sea alérgico/a.
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egg (chicken egg) milk shrimp/prawn crab wheat peanut buckwheat walnut
ceufs (poule) lait (vache) crevette crabe blé arachide sarrasin noix
huevo (gallina) leche (vaca) gamba/camarén cangrejo trigo cacahuate trigo sarraceno nuez
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meats 0 seafood 0 ‘
. i poissons et i
viandes . fruits de mer . ‘ d
carnes : pescados y mariscos :
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beef ! salmon roe salmon mackerel ! soybean  matsutake mushroom yamaimo yam sesame almond cashew nut
boeuf 1 ceufs de saumon saumon maquereau ' soja champignon des pins igname de montagne ~ sésame amande noix de cajou
carne devacuno |  hueva de salmon salmoén caballa \ soja hongo pino fiame sésamo almendra anacardo
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pork chicken 0 abalone squid/cuttlefish 0 gelatin orange kiwi fruit banana peach apple
porc poulet | ormeau seiche/calmar | gélatine orange kiwi banane péche pomme
carne de cerdo  carne de pollo H orejade mar  calamar/choco H gelatina naranja kiwi banana  melocotén/durazno  manzana
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‘ This menu item does not contain any of the ingredients you have indicated. Ce plat ne contient aucun des ingrédients que vous avez cochés.
Esta comida no incluye ninguno de los ingredientes que usted ha marcado.
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This menu item contains ingredients you have indicated.
Ce plat contient des ingrédients que vous avez cochés. Esta comida incluye ingredientes que usted ha marcado.
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This menu item may sometimes contain ingredients you have indicated.

Ce plat est susceptible de contenir des traces d’ingrédients que vous avez cochés.

Esta comida puede incluir ingredientes que usted ha marcado por contaminacién cruzada.
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This menu item can be prepared by omitting the ingredients you have indicated.

Nous pouvons préparer ce plat en 6tant les ingrédients que vous avez cochés.
Podemos preparar esta comida excluyendo los ingredientes que usted ha marcado.
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We are sorry, but we are unable to offer meals that do not contain the ingredients you have indicated.
Nous ne pouvons pas préparer ce plat en otant les ingrédients que vous avez cochés.
No podemos preparar esta comida sin incluir alguno de los ingredientes que usted ha marcado.
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